
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERV1CIO

Estado 01/08/2025Campeche
Municipio OSV-1003Campeche

RV1502-0069Localidad

OSV-1003 Fecha Orden 01/08/2025
Plazo de entrega

Nombre

02-DIRECCI6N de administracion de emergenciasUnidad

VEHICULO

CAMldNBM837CAPlaca Cilindros 8 Llnea
Modelo 2022 Litraje 6.4 20454Kilometraje

Serie GASOLINADiseho Motor
Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $185.60

0287 LIMPIADOR DIELECTRICO ECOM 1 $160.00 $160.00PIEZA
$11,739.20

0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DYNAMIK 1 $2,200.00 $2,200.00PIEZA
0426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS DYNAMIK PIEZA 1 $1,840.00 $1,840.00
5103 SWICTH DE TABLERO MASTER $280.00PIEZA 4 $1,120.00MONKEY

GARAGE
5104 RETEN DE FLECHA DE RUEDA TRASERA NATIONAL 2 $2,480.00 $4,960.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $11,136.00

0021 N/A SERVICIO 1 $2,000.00 $2,000.00

0024 N/A SERVICIO 1 $2,500.00 $2,500.00

0048 N/A SERVICIO 1 $2,000.00 $2,000.00
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Concepto
Orden de Servicio

Cargo
Dependencia

3C7WRBLJXNG225676
CAMI6N RAM 4000 CREW CAB CHASIS CABINA V8 4X4 AUT (TIRO BOMBERO)

AUXILIAR DE OFICINA "E" 
15-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 11 DE AGOSTO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1502~0069 - 08/07/202
3 Dias hcibiles

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO 

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / 
REVISION DE VOLTAJE EN GENERAL, LIMPIEZA DE 
CONTACTOS DE LA CAJA DE FUSIBLES PRINCIPAL
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS / 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, CAMBIO DE BALATAS 
TRASERAS, AJUSTE Y CALIBRACION

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
EMMA NALLELY RAMIREZ CRUZ

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE LUCES. / 
REVISION DE LUCES EN GENERAL, INTERIORES, 
EXTERIORES, ADVERTENCIA, CAMBIO DE SWITCH DEL 
TABLERO MASTER Y AJUSTE DE TERMINALES DE LUCES.

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

5 £ X J



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $11,136.00

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A 2SERVICIO $400.00 $800.00
0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO N/A SERVICIO 2 $400.00 $800.00

0863 N/A $1,500.00SERVICIO 1 $1,500.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTITRES MIL SESENTA PESOS 80/100 M.N )

2111U5021722DB156000N03201280631 0N115A3551

2111115021722DB156000N032012806310N115A2961
2111115021722DB156000N032012806310N115A2612

$23,060.80TOTAL:

Clasificacidn Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 " Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

EMMA NALLELY RAMIREZ CRUZ BRANDON VUELTIFLOR ROSADONOMBRE: NOMBRE:

AUXILIAR DE OFICINA "E" PROPIETARIiPUESTO: PUESTO:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111115021722DB154000N032012806230N115A3551

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Fuente de 
Financiamiento

$19,880.00
$3,180.80

$0.00
$23,060.80

Cadena Original: |15|02||OSV-1(X)3|6547|230608000|01082025|17|79|1227aaaa
Cadena Encriptada : X4fGRMehKEwFyBRh9J5pj4lczaxLwMfHDzLEKcvDNGLUqy5KVWIB8bBysEqkuBagTzOuFgMfTXO=

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

MONTO
$5,870.20 

"$5,265.80 

$11,739.20
$185.60"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
TRANSMISidN DEL DIFERENCIAL DESMONTAR Y MONTAR 
FLECHA DE DIRENCIAL PARA CAMBIO DE RETENES DE 
FLECHAS DE RUEDAS TRASERAS



FIRMA: FIRMA:
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